

# Bonamoda Clothing ApS

Tvindelstrupvej 27, 4100 Ringsted

CVR-nr. 41 89 30 95

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

---

Kurt Kim Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bonamoda Clothing ApS Tvindelstrupvej 27 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 41 89 30 95
	Stiftet: 27. november 2020
	Hjemsted: Tvindelstrup
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Kurt Kim Petersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af salg af konsulentytelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 292.562 mod 182.633 sidste år. Årets resultat efter skat udgør 71.002 mod 141.354 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	27/11 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>292.562</b>	<b>182.633</b>
1 Personaleomkostninger	-199.071	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>93.491</b>	<b>182.633</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.469	-689
<b>Resultat før skat</b>	<b>91.022</b>	<b>181.944</b>
Skat af årets resultat	-20.020	-40.590
<b>Årets resultat</b>	<b>71.002</b>	<b>141.354</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	56.500
Overføres til overført resultat	71.002	84.854
<b>Disponeret i alt</b>	<b>71.002</b>	<b>141.354</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre værdipapirer	94.139	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	94.139	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>94.139</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	496
Tilgodehavender i alt	0	496
Likvide beholdninger	200.210	203.054
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>200.210</b>	<b>203.550</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>294.349</b>	<b>203.550</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	155.856	84.854
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>195.856</u></b>	<b><u>124.854</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	10.000
Selskabsskat	18.854	40.590
Anden gæld	68.139	28.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	98.493	78.696
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>98.493</u></b>	<b><u>78.696</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>294.349</u></b>	<b><u>203.550</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	84.854	124.854
Årets overførte overskud eller underskud	0	71.002	71.002
	<b>40.000</b>	<b>155.856</b>	<b>195.856</b>

## Noter

---

	1/1 2022 - 31/12 2022	27/11 2020 - 31/12 2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	199.071	0
	<b>199.071</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.469	689
	<b>2.469</b>	<b>689</b>
<b>3. Andre værdipapirer</b>		
Tilgang i årets løb	94.139	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>94.139</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>94.139</b>	<b>0</b>
